
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/FN/2025 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39), 
oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 
do niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 16 995,01 zł.   
 Plan dochodów po zmianach wynosi 95 688 921,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące 59 603 460,81 zł, 

- dochody majątkowe 36 085 460,87 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę  16 995,01 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 58 300,00 zł.     
             
 Plan wydatków po zmianie wynosi 104 438 605,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55 253 736,82 zł, 

- wydatki majątkowe 49 184 868,35 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym 
rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2025, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 8502



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8502



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 92 355 951,24 0,00 0,00 92 355 951,24 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 422 579,72 0,00 0,00 22 422 579,72 
Rodzaj zadania:    Zlecone    

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 758   Różne rozliczenia 79 900,45 0,00 12 850,00 92 750,45 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 79 900,45 0,00 12 850,00 92 750,45 
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

79 900,45 0,00 12 850,00 92 750,45 

 852   Pomoc społeczna 42 187,35 0,00 21,01 42 208,36 
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 78,20 0,00 21,01 99,21 
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

78,20 0,00 21,01 99,21 

 855   Rodzina 2 519 110,00 0,00 4 124,00 2 523 234,00 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 498 782,00 0,00 4 124,00 2 502 906,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 498 782,00 0,00 4 124,00 2 502 906,00 

 razem: 3 315 975,43 0,00 16 995,01 3 332 970,44 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 95 671 926,67 0,00 16 995,01 95 688 921,68 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 422 579,72 0,00 0,00 22 422 579,72 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8502



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 4 368 873,00 3 104 607,00 3 104 607,00 14 300,03 3 090 306,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 266,00 1 264 266,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 368 873,00 3 104 607,00 3 104 607,00 14 300,03 3 090 306,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 266,00 1 264 266,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60011 Drogi publiczne krajowe 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 872,97 5 872,97 5 872,97 0,00 5 872,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 8 872,97 8 872,97 8 872,97 0,00 8 872,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 363 000,03 3 098 734,03 3 098 734,03 14 300,03 3 084 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 266,00 1 264 266,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 353 000,03 3 088 734,03 3 088 734,03 14 300,03 3 074 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 266,00 1 264 266,00 0,00 
przed zmianą 7 780 316,00 7 780 316,00 7 338 596,00 5 627 099,12 1 711 496,88 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8502



zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 780 316,00 7 780 316,00 7 338 596,00 5 627 099,12 1 711 496,88 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 785 248,00 785 248,00 783 248,00 684 000,00 99 248,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 785 248,00 785 248,00 783 248,00 684 000,00 99 248,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 408 409,25 27 237 409,25 25 918 081,82 21 468 599,00 4 449 482,82 0,00 1 048 000,00 271 327,43 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 
zmniejszenie -41 800,00 -41 800,00 -41 800,00 -40 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 800,00 41 800,00 41 800,00 40 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 408 409,25 27 237 409,25 25 918 081,82 21 468 599,00 4 449 482,82 0,00 1 048 000,00 271 327,43 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 
przed zmianą 18 571 871,67 18 415 871,67 17 760 871,67 15 211 385,85 2 549 485,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 571 871,67 18 415 871,67 17 760 871,67 15 211 385,85 2 549 485,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 
przed zmianą 2 859 161,73 2 859 161,73 2 772 161,73 2 127 661,73 644 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 859 161,73 2 859 161,73 2 772 161,73 2 127 661,73 644 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 706 790,01 1 406 790,01 1 403 590,01 1 094 884,15 308 705,86 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 706 790,01 1 406 790,01 1 403 590,01 1 094 884,15 308 705,86 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
przed zmianą 1 377 255,00 1 077 255,00 1 074 255,00 947 255,00 127 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 1 377 255,00 1 077 255,00 1 074 255,00 947 255,00 127 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
przed zmianą 101 030 634,73 51 845 766,38 47 222 230,58 29 273 292,78 17 948 937,80 2 121 977,37 1 830 231,00 271 327,43 0,00 400 000,00 49 184 868,35 49 184 868,35 24 297 246,24 
zmniejszenie -58 300,00 -58 300,00 -58 300,00 -40 900,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 300,00 58 300,00 58 300,00 40 900,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 101 030 634,73 51 845 766,38 47 222 230,58 29 273 292,78 17 948 937,80 2 121 977,37 1 830 231,00 271 327,43 0,00 400 000,00 49 184 868,35 49 184 868,35 24 297 246,24 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 144 888,45 144 888,45 144 888,45 9 048,00 135 840,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 850,00 12 850,00 12 850,00 1 508,00 11 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 157 738,45 157 738,45 157 738,45 10 556,00 147 182,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 113,00 45 113,00 45 113,00 9 048,00 36 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 135,00 7 135,00 7 135,00 1 508,00 5 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 52 248,00 52 248,00 52 248,00 10 556,00 41 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 221,00 34 221,00 34 221,00 0,00 34 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 715,00 5 715,00 5 715,00 0,00 5 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 39 936,00 39 936,00 39 936,00 0,00 39 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8502



przed zmianą 42 187,35 42 187,35 5 979,35 684,20 5 295,15 0,00 36 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 42 208,36 42 208,36 6 000,36 705,21 5 295,15 0,00 36 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78,20 78,20 78,20 78,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 99,21 99,21 99,21 99,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 519 110,00 2 519 110,00 235 050,00 213 954,00 21 096,00 0,00 2 284 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 523 234,00 2 523 234,00 235 174,00 214 078,00 21 096,00 0,00 2 288 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 498 782,00 2 498 782,00 214 722,00 213 954,00 768,00 0,00 2 284 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 502 906,00 2 502 906,00 214 846,00 214 078,00 768,00 0,00 2 288 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 315 975,43 3 315 975,43 929 757,43 491 053,87 438 703,56 0,00 2 386 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 995,01 16 995,01 12 995,01 1 653,01 11 342,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 332 970,44 3 332 970,44 942 752,44 492 706,88 450 045,56 0,00 2 390 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 421 610,16 55 236 741,81 48 151 988,01 29 764 346,65 18 387 641,36 2 196 977,37 4 216 449,00 271 327,43 0,00 400 000,00 49 184 868,35 49 184 868,35 24 297 246,24 
zmniejszenie -58 300,00 -58 300,00 -58 300,00 -40 900,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 295,01 75 295,01 71 295,01 42 553,01 28 742,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 104 438 605,17 55 253 736,82 48 164 983,02 29 765 999,66 18 398 983,36 2 196 977,37 4 220 449,00 271 327,43 0,00 400 000,00 49 184 868,35 49 184 868,35 24 297 246,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8502



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2025 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

  92 750,45 
75814  92 750,45 

758 

 2100 92 750,45 
 

  92 750,45 
80101  52 248,00 

 4350 41 692,00 
 4750 10 556,00 

80104  39 936,00 
 4350 39 936,00 

80153  566,45 

801 

 4350 

 

566,45 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

  99,21 99,21 
 99,21 85231 

2100 99,21  
 99,21 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

852 

85231 
4740 

 
99,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8502


	ZARZĄDZENIE NR 28/FN/2025 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-08-18T11:15:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




